平成 22 年 3 月 5 日

委  員 各 位

成蹊高等学校（旧制）同窓会

  会 長  岩 崎 洋一郎

委 員 会 開 催 ご 案 内

拝 啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、成蹊高等学校（旧制）委員会を下記の通り開催致します。同窓会全体の集ま

りは春秋２回の委員会だけですので、ご多用中のことと存じますが、委員以外の同窓

知友などお誘い合わせの上、多数のご光来をお待ち申し上げます。

 恒例の講演は宮本雄治氏（旧高 23 回文甲）にお願いする予定です。

尚、会場設営の都合上、同道ご出席予定者のある場合は、ご氏名をはがきにお書き

添えの上、4 月 9 日までに出欠をお知らせください。

敬 具

記

日  時 平成 22 年 4 月 15 日（木） 18：00 ～20：30

場  所 「ラ・ステラ 」 ニユ－・ト－キヨ－ビル 9 Ｆ

千代田区有楽町２－２－３ ℡ 03-3572-2525

議  題 １．旧制高校創立 85 周年記念式典について

          ２．その他

講  演    『トラスコン物語』

宮本 雄治氏  旧制高校２３回（文科甲類）

 懇親パーティ  (会費 4,000 円)

以上